PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
 КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

24.09.2014

г. Константиновск                                 №318
Об утверждении списка лиц, имеющих доступ к комплектам тем итогового сочинения (текстам изложения) в 2014-2015 учебном году
В соответствии с приказом минобразования Ростовской области от 22.09.2014 №600 «Об определении места хранения комплектов тем итогового сочинения (текстов изложения) и утверждении списка лиц, имеющих доступ к комплектам тем итогового сочинения (текстам изложения) в 2014-2015 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список лиц, имеющих доступ к комплектам тем итогового сочинения (текстам изложения) в 2014-2015 учебном году согласно приложению.

2. Лицам, имеющим доступ к комплектам тем итогового сочинения (текстам изложения) в 2014-2015 учебном году обеспечить информационную безопасность этих материалов.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
А.Н. Никитина
Приложение

к приказу МУ «Отдел образования Администрации
 Константиновского района» от 24.09.2014 №318
Список

лиц, имеющих доступ к комплектам тем итогового сочинения (текстам изложения) в 2014-2015 учебном году
1. Дьякова Е.Ю., главный специалист МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района»;

2. Буланова С.В., ведущий специалист МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района».
PAGE